АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 7

«09» февраля  2016г. 					с. Кандаурово

О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 22.12.2015 № 103 «Об утверждении Порядка осуществления вырубки деревьев и кустарников, а также проведения компенсационного озеленения на территории населённых пунктов Кандауровского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области»

	В соответствии с Экспертным заключением и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 22.12.2015 № 103 «Об утверждении Порядка осуществления вырубки деревьев и кустарников, а также проведения компенсационного озеленения на территории населённых пунктов Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» следующие изменения:
      1.1. в приложении № 1  к порядку  слова: «для юридических лиц» заменить словами: «при её наличии».
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кандауровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Кандауровского сельсовета                                                                   Колыванского района                                                                                                             Новосибирской области                       				       А.Е.Лямзин

[bookmark: _GoBack]